会员服务协议
甲方：                           （以下简称甲方）

乙方：上海环盟（集团）实业有限公司（以下简称乙方）
双方本着互惠互利、诚实信用的原则，根据《中华人民共和国合同法》等有关法律法规的规定，经友好协商，达成一致协议。
一、甲方的权利和义务
1.1 甲方须为合法存续的法人或具有完全民事权利能力和民事行为能力的个人，能够独立承担民事责任；
1.2甲方应提交基本的合法有效证件，企业提交营业执照复印件，个人提交身份证复印件，机构或团体提交相应有效证件；
1.3甲方保证其所有经营活动完全符合中国有关法律、法规、行政规章等的规定。如因甲方违反上述规定的行为给乙方或第三方带来任何损害，甲方应承担所有法律责任并赔偿造成的损失；
1.4甲方有义务严格保密并妥善管理自己的会员账号和密码，因甲方保密不善致使会员账号和密码泄露或由于第三方盗用而造成甲方损失的，由甲方自行负责。
二、乙方的权利和义务
2.1 提供采购订单信息、产品价格查询、《采购商和供应商》名录、企业新闻发布系统；
2.2乙方保证乙方是指定网站的合法所有者和经营者；
2.3乙方保证指定网站在本协议的有效期内能够正常运行。
三、会员类别(选择会员类别，未选类别用斜线划掉，单位：人民币，合计用大写)
3.1 个人会员：1000元/年。会员期限自20  年   月   日～20  年   月   日，合计：         元。
3.1.1免费查阅采购订单、发布产品价格、查阅采购商和供应商名录。

3.1.2有偿查询产品价格以及报价供应商联系方式。
3.2 企业会员：4800元/年。会员期限自20  年   月   日～20  年   月   日，合计：         元。
3.2.1免费查阅采购订单、发布产品价格、查阅采购商和供应商名录、加入《采购商和供应商》名录、发布招投标业务、发布企业新闻。

3.2.2有偿查询产品价格以及报价供应商联系方式。

四、免责条款：乙方网站如因系统维护或升级而需暂停服务时；若因线路及非本公司控制范围外的硬件故障或其它不可抗力而导致暂停服务；任何由于地震、台风、黑客攻击、计算机病毒侵入或发作、因政府管制而造成的暂时性关闭等影响网络正常经营的不可抗力而造成的暂停服务，乙方均得免责。
五、争议解决：如果双方发生争议，应友好协商解决。如果协商不成，双方同意向当地人民法院起诉。
六、协议有效期

本协议有效期为    年，自     年   月   日至     年   月    日 。本协议期满前的30日内，除非双方以书面形式通知对方不续签协议，否则本协议在会员续费后有效期自动延续，并以此类推。
七、保密条款：任何一方对本协议的内容和对方当事人的商业机密均负有保密的义务。
八、乙方网站上会员服务、隐私条款、注册协议等内容是本协议不可分割的组成部分。
九、本协议一式二份，双方各执一份，具有同等的法律效力，经签字、盖章后生效。
	甲方：

（签字盖章）

联系人：

电  话：

传  真：

邮  箱：
地  址：
网  址：
	乙方：上海环盟（集团）实业有限公司

（签字盖章）

联系人：刘先生

电  话：021-38830006

传  真：021-38835006

邮  箱：56◎global56.com
地  址：浦东上南路1308号城建大厦A幢2304
网  址：www.kuodu.net